o) SIMPLES

Documento de Arrecadacao
do Simples Nacional

CNPJ Raz&o Social
[17.1 14.222/0001-38] [CLUBE DE AUTOCURA POUSADA E SPA LTDA

)

Periodo de Apuracédo Data de Vencimento N
[ Margol2025] [ 31/03/2025] [

umero do Documento

07.18.25079.4090634-

(Observagc')es

DAS de PARCSN (Versao: 2.0.0)
Numero do Parcelamento: 2
(Parcela: 22/60

Coédigo Denominagao

1001 IRPJ - SIMPLES NACIONAL
11/2022

1002 CSLL - SIMPLES NACIONAL
11/2022

1004 COFINS - SIMPLES NACIONAL
11/2022

1005 PIS - SIMPLES NACIONAL
11/2022

1006 INSS - SIMPLES NACIONAL
11/2022

1010 ISS - SIMPLES NACIONAL
EXTREMA (MG) - 11/2022

Totais

\_ SENDA (Vers&o:5.2.3)

Principal

22,25

19, 46

75,87

16, 47

241,39

180,76

556, 20

Pagina: 1/1

Composigdao do Documento de Arrecadagao

Multa Juros
4,45 5,71
3,89 5,00
15,17 19, 49
3,29 4,23
48,28 62,01
36,15 46, 44
111,23 142,88

0] Paéar este documento até

Valor Total do Documento

Total
32,41

28,35

110,53

23,99

351,68

263, 35

810,31

20/03/2025 11:01:23 J

85800000008 9 10310328250 6 90071825079 3

40906340018 8

AUTENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadagao do Simples

Nacional

[85800000008 9 | [ 10310328250 6 | [ 90071825079 3 | |

40906340018 8 |

CNPJ:

Ndmero:

Pagar até:

Valor:

17.114.222/0001-38
07.18.25079.4090634-0
31/03/2025

810,31




