



Documento de Arrecadação do Simples Nacional

CNPJ 17.114.222/0001-38	Razão Social CLUBE DE AUTOCURA POUSADA E SPA LTDA		
Período de Apuração Março/2025	Data de Vencimento 31/03/2025	Número do Documento 07.18.25079.4090634-0	Pagar este documento até 31/03/2025
Observações DAS de PARCSN (Versão: 2.0.0)			
Número do Parcelamento: 2			
Parcela: 22/60			

Composição do Documento de Arrecadação					
Código	Denominação	Principal	Multa	Juros	Total
1001	IRPJ - SIMPLES NACIONAL 11/2022	22,25	4,45	5,71	32,41
1002	CSLL - SIMPLES NACIONAL 11/2022	19,46	3,89	5,00	28,35
1004	COFINS - SIMPLES NACIONAL 11/2022	75,87	15,17	19,49	110,53
1005	PIS - SIMPLES NACIONAL 11/2022	16,47	3,29	4,23	23,99
1006	INSS - SIMPLES NACIONAL 11/2022	241,39	48,28	62,01	351,68
1010	ISS - SIMPLES NACIONAL EXTREMA (MG) - 11/2022	180,76	36,15	46,44	263,35
Totais		556,20	111,23	142,88	810,31

SENDA (Versão:5.2.3)

Página: 1 / 1

20/03/2025 11:01:23

85800000008 9 10310328250 6 90071825079 3 40906340018 8

AUTENTICAÇÃO MECÂNICA

Documento de Arrecadação do Simples Nacional



CNPJ: 17.114.222/0001-38
Número: 07.18.25079.4090634-0
Pagar até: 31/03/2025
Valor: 810,31

Pague com o PIX

